甲方：方盛制药

乙方：时代基因

1、转让价格：

甲方持有宏雅方盛60%的股权，根据宏雅方盛公司章程约定，甲方认缴出资人民币4,800万元，实缴出资

人民币1,500万元。现甲方将其占公司45%的股权以人民币3,675万元转让给乙方，目前依据实缴出资比例，乙

方应支付甲方实缴股权转让价为：人民币1,125万元，股权溢价75万元，合计乙方应支付甲方股权转让款1,200

万元。

2、支付方式：

（1）第一期：协议生效后的5日内，乙方向甲方支付实缴股权转让价的40%为预付款，即人民币（大写）：

肆佰捌拾万元整（￥4,800,000元）。（2）第二期：宏雅方盛获得医疗卫生执业许可证后的5日内，乙方向甲方

支付实缴股权转让价的60%，即人民币（大写）：柒佰贰拾万元整（￥7,200,000元）。

3、甲、乙双方承认股权转让后修订的宏雅方盛公司章程，保证按章程规定履行义务和责任。

修订后的公司章程主要内容为：(1)�宏雅方盛由乙方派出法人代表；(2)�宏雅方盛董事会由5人构成，其中

乙方3人，甲方1人，其他1人。

4、本协议生效后，乙方向甲方支付股权转让预付款后10个工作日内，宏雅方盛办理工商变更相关手续。

5、在本次股权转让完成后的12个月之内，甲方保留15%公司股权的自主转让权，如在此期间甲方愿意转

让15%股权，乙方应接受转让，其转让价格计算方式同本次一致，本次股权转让满一年之后甲方还未提出股